
POKYNY 

23. ročník tradičního otevřeného závodu, přebory menších 

oddílů Jihomoravské oblasti 

“RBK cup open 2022 

  
Pořadatel: SK Radioklub Blansko (RBK) 
  
Datum: sobota 5. listopadu 2022 

  
Shromaždiště: Rudice okr. Blansko, kryté a nekryté venkovní posezení u restaurace 

Tumperek. WC ve vestibulu  restaurace, nevstupujte v běžecké obuvi 
s hřeby. K převlékání využijte svoje vozidla a venkovní prostory. 

 
Parkování: Obecní parkoviště vedle shromaždiště, bude označeno lampionem. 

Parkovné - možná bude v provozu obecní parkovací automat. 
 
Kategorie:     A = muži- 5,1km 

B = ženy, veteránky, veteráni – 4,1km 

C= žactvo, začátečníci – 2,5km 

D= nejmenší HD10 , jednoduchá trať nejen po cestách – 1,8km 
 

Typ závodu:   Tradiční dvouetapový  
1.etapa krátký závod s volným pořadím kontrol pro kategorie A,B 

2.etapa průběžné pokračování na trati s pevným pořadím kontrol 
 
Kategorie C a D poběží jednu etapu s intervalovým startem 

  
Ražení:  Všechny kategorie elektronicky – SportIdent ( SI AIR bude vypnuto ).  
  
Organizace závodu: Všichni závodníci si před startem vymažou a zkontrolují čip. 

Krabičky clear a check najdete v místě startu kat.C a D. 
 
Kategorie A,B odstartují 1. etapu hromadně ve třech vlnách A – muži 
B-ženy/veteránky  a B muži veteráni. Po vymazání a kontrole čipu 
 závodníci vyčkají příchodu závodčího. 
1. vlna A-muži start 10:35 
2. vlna B-ženy/veteránky start 10.45 
3. vlna B-muži/veteráni start 10.55 

Přijděte včas a nezapomeňte čistit čipy 
V hlubokém lese najdete mapy 1.etapy v měřítku 1:5000, popisy kontrol 
 jsou natištěny v mapě. Start není vyznačen. 
Závodníci musí projít a označit všechny kontroly v libovolném pořadí 
a jako poslední označí kontrolu č.60 – jáma.  
Kontrola č.60 je zároveň startem 2.etapy. Mapa pro druhou etapu  
v měřítku 1:10000, je natištěna ze zadní strany, stačí jenom otočit a  
pokračovat, popisy kontrol jsou rovněž v mapě. Úsek od poslední  
kontroly do cíle není vyznačen fáborky. 
 



Pro kategorii C a D je klasický závod s intervalovým startem a pevným
 pořadím kontrol. Mapa v měřítku 1:10 000. Popisy kontrol jsou natištěny 

v mapě, úsek od poslední kontroly do cíle není vyznačen fáborky. 
 

Startovní listina pro kategorie C a D bude vyvěšena v centru. Startovní 
čas je orientační, nejsou vyznačeny startovní koridory, obě kategorie 
startují na startovací krabičku. Kategorie C a D musí vymazat a 
zkontrolovat čip krabičky clear a check najdete v blízkosti startu 

 
Mapa:  Různé výřezy z mapy stav 2020, ne všechny paseky, změny porostů,  

oplocenky a stopy po těžké technice se podařilo průběžně dokreslovat.  
Někde zasáhl i šotek při tisku, jinde u popisů kontrol vymazal rozměry, 
atd., tak už se to na RBK cupu stává. Kódy kontrol ovšem nezměnil. 

 
Časový rozvrh:  9.30 - 10.00 prezentace 
    10.25 společný odchod kategorií A na start, postupně následují  

další dvě vlny kat.B 
11.00  zahájení startu kategorií C,D 
cca 13.00 ukončení závodu, vyhlášení výsledků 
 

Vzdálenosti :  na start i z cíle 750m – modrobílé fáborky 
Cíl je v blízkosti startu, můžete odložit svoje věci 
Parkování na dohled ze shromaždiště. 

 
Občerstvení: Před závodem možná něco menšího ke kávičce od našich cukrářek. 

 Po doběhu teplý ochucený čaj, na vyžádání i silnější. Další v 
restauraci, stravenky na objednaný guláš obdržíte při prezentaci.  

Restaurace otevírá v 11.30 
 
 

Konání akce umožnil majitel lesa MENDELU, ŠLP Masarykův les Křtiny. 
Děkujeme OÚ Rudice a restauraci Tumperek za podporu  

 
 

Příjemný pobyt v pozdně podzimním lese přejí pořadatelé 
 

„RBK team“ 
 


